
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,572 36,130 608 492 116 3,034 3,112 -78 38

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,652 33,467 36,185 49 57 -8 175 179 -4 -12

2 69,688 33,481 36,207 44 55 -11 189 142 47 36

3 69,171 33,206 35,965 51 36 15 467 999 -532 -517

4 69,464 33,400 36,064 53 43 10 749 466 283 293

5 69,469 33,412 36,057 42 48 -6 190 179 11 5

6 69,488 33,440 36,048 46 37 9 164 154 10 19

7 69,574 33,490 36,084 62 40 22 215 151 64 86

8 69,605 33,524 36,081 50 27 23 174 166 8 31

9 69,626 33,546 36,080 49 31 18 182 179 3 21

10 69,676 33,562 36,114 58 50 8 247 205 42 50

11 69,663 33,565 36,098 49 44 5 132 150 -18 -13

12 69,702 33,572 36,130 55 24 31 150 142 8 39

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成９年１月～１２月）

人口（平成10年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

69,702



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,469 32,714 564 422 142 2,809 2,829 -20 122

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,059 30,333 32,726 47 52 -5 161 158 3 -2

2 63,109 30,354 32,755 40 45 -5 172 117 55 50

3 62,608 30,092 32,516 48 30 18 427 946 -519 -501

4 62,890 30,280 32,610 48 36 12 698 428 270 282

5 62,904 30,294 32,610 38 43 -5 179 160 19 14

6 62,931 30,324 32,607 43 30 13 152 138 14 27

7 63,017 30,368 32,649 57 38 19 198 131 67 86

8 63,039 30,397 32,642 46 23 23 157 158 -1 22

9 63,060 30,416 32,644 45 26 19 163 161 2 21

10 63,125 30,446 32,679 51 45 6 242 183 59 65

11 63,139 30,462 32,677 48 34 14 121 121 0 14

12 63,183 30,469 32,714 53 20 33 139 128 11 44

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成９年１月～１２月）

人口（平成10年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

63,183



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,103 3,416 44 70 -26 225 283 -58 -84

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,593 3,134 3,459 2 5 -3 14 21 -7 -10

2 6,579 3,127 3,452 4 10 -6 17 25 -8 -14

3 6,563 3,114 3,449 3 6 -3 40 53 -13 -16

4 6,574 3,120 3,454 5 7 -2 51 38 13 11

5 6,565 3,118 3,447 4 5 -1 11 19 -8 -9

6 6,557 3,116 3,441 3 7 -4 12 16 -4 -8

7 6,557 3,122 3,435 5 2 3 17 20 -3 0

8 6,566 3,127 3,439 4 4 0 17 8 9 9

9 6,566 3,130 3,436 4 5 -1 19 18 1 0

10 6,551 3,116 3,435 7 5 2 5 22 -17 -15

11 6,524 3,103 3,421 1 10 -9 11 29 -18 -27

12 6,519 3,103 3,416 2 4 -2 11 14 -3 -5

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成９年１月～１２月）

人口（平成10年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

6,519


